ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.12.2020

 № 117
О внесении изменений в постановление  Администрации Красноярского сельского поселения от 15.08.2016 № 90 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства»»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 15.08.2016 № 90 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства»»:
1.1. В пункте 24 Административного регламента слова «Результат предоставления муниципальной услуги предоставляется в форме документа на бумажном носителе» исключить;

1.2. 1.5. Пункт 36 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«36. Документы для предоставления муниципальной услуги предоставляются в Администрацию Красноярского сельского поселения с использованием Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций), почтового отправления, при личном обращении, а также посредством обращения за получением муниципальной услуги в МФЦ (при наличии соглашения)»;

1.3. В пункте 101 Административного регламента слова «Результат предоставления муниципальной услуги с использованием Портала государственных услуг Российской Федерации, официального сайта не предоставляется» заменить словами «с использованием Портала государственных и муниципальных услуг (функций) Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Красноярское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Красноярского сельского поселения.

Врио Главы администрации
Красноярского сельского поселения

М.П. Алексейчук
Алексейчук М.П.
3 13 30
В дело № 02-04
_________М.П. Алексейчук
09.12.2020